[image: ]
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«17» мая 2023 года                                                                                                                  № 55

«О безвозмездной передаче муниципального имущества
в собственность Калужской области»

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 г. №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское, Сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское в собственность Калужской области (Перечень прилагается).
1. Администрации муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское обеспечить в установленном порядке безвозмездную передачу в собственность Калужской области и исключить из реестра муниципальной собственности имущество согласно прилагаемому перечню.
1. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования                                                                         Е.А. Сикора

Приложение к Решению
Сельской думы
МО СП деревня Асеньевское
от 17.05.2023 г. №55

М.П.

Перечень
имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское
в собственность Калужской области

	№ п/п
	Наименование объекта
	Кадастровый номер
	Год приобретения права собственности
	Адрес местонахождения

	1
	ШРП и газопровод низкого давления
	40:03:080101:458
	2021
	Россия, Калужская область, Боровский район, д. Асеньевское, ул. Парковая

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования                                                                         Е.А. Сикора
image1.png